CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

(((
PHIẾU XÁC NHẬN THAM GIA HOẠT ĐỘNG HỘI DOANH NGHIỆP QUẬN 3
Kính gửi: Ban Chấp Hành Hội Doanh Nghiệp Quận 3

Tên Doanh Nghiệp:

Địa chỉ:

Đại diện theo pháp luật : Ông/Bà
…………………

Ngành sản xuất kinh doanh:

Giấy phép kinh doanh số:................................................. ngày cấp:

Hình thức: Cty TNHH   (   Cty Cổ phần  (  Cty Quốc doanh (  Cty Liên doanh (
                         DNTN   (   HTX              (  Khác (ghi cụ thể)

Đại diện Doanh nghiệp : Ông/Bà
…………………
CMND số:.......................................................cấp ngày .......... tháng .......... năm

Nơi sinh:...........................................................ngày ................. tháng .......... năm

Thường trú: ....................................................Phường ....................... Quận

Điện thọai bàn: ................................ĐTDĐ:........................................ Fax:

Email: ............................................................ Website:

Chức vụ ở đơn vị:

Các chức vụ khác:

Trình độ chuyên môn nghiệp vụ:

Tôi đại diện Doanh Nghiệp đăng ký tham gia:Hội Doanh Nghiệp Quận 3 cùng hoạt động theo quy chế của Hội.

Quận 3, ngày ……… tháng ……… năm 2017
                                                                            XÁC NHẬN THAM GIA

                                                                            ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP